
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 YENİ YILA BAŞLARKEN 
 

Aralık ayının tatile girmeden son ders gününde Ortaokul öğrencilerimiz Özel Bilkent Lisesi’nin 
Orkestrasının sunduğu konseri izlediler. Okulumuzdan birkaç yıl önce mezun olan öğrencilerimizin 
sundukları konser bizleri hem duygulandırdı hemde gururlandırdı. Sevgili mezunlarımızı hepimiz büyük 
bir beğeni ve mutlulukla izledik. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 OKUL AİLE BİRLİĞİMİZE TEŞEKKÜR EDERİZ 
 

Okul Aile Birliği üyelerimizin öğrencilerimiz için hazırlamış olduğu yeni yıl takvimleri için çok teşekkür 
ediyoruz. Takvimler öğrencilerimiz aracılığı ile gönderilmiştir.  
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 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 
 
 



 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 
 

 ARALIK VE OCAK AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 

25 ARALIK 2017 
01 OCAK 2018 

ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLER İÇİN 
ARA TATİL 

 
- 

04 OCAK 2018 ALMANYA GEZİSİ BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI 

16:00-17:00 
Öğretmen Toplantı Odası 

15-19 OCAK 2018 MATEMATİK HİKAYE YARIŞMASI Derslikler  

22-26 OCAK 2018 YARI YIL KİTAP ŞENLİĞİ 09:00-16:00 
Okul Yemekhanesi Önü 

26 OCAK 2018 KARNELERİN VERİLMESİ 15:30 
Derslikler  

29 OCAK – 06 ŞUBAT  
2018 

YARIYIL TATİLİ  
- 



 MATEMATİĞE DOKUNMAK 

 
Okulumuz Matematik Bölümü Etkinlikleri kapsamında öğrencilerimizin birçok aktiviteye katılabilecekleri 
Tales Matematik Müzesi’ni okulumuzda sergilemiş bulunmaktayız. 18-19 Aralık 2017 günleri okulumuzda 
bulunan müzeyi, tüm seviyelerdeki öğrencilerimiz, öğretmenleri eşliğinde ziyaret etmişlerdir. 
Öğrencilerimizin beğenisini kazanan Tales Matematik Müzesi sergisi ile matematiğin daha önce hiç 
görülmemiş taraflarını keşfederek, görsel ve dokunsal olarak matematiği hissettiler. Bu deneyim, onlara 
matematik derslerinde işlenilen konuların, farklı bakış açılarıyla da görmelerini sağladı. Öğrencilerimizin 
zevkle katıldığı bu ve benzeri matematik etkinlikleri planlandığı şekilde devam edecektir. 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



 SEVGİLİ EGE SAĞLAM’IN RESİM SERGİSİ AÇILIŞI 
 

 

 

8. sınıf öğrencilerimizden Ege SAĞLAM’ın karakalem çizimlerinden oluşan sergisi, 20.12.2017 Çarşamba 
günü, Okul Müdürümüz Sayın Oya KERMAN tarafından, 14:20 de ÇAS’ın önünde açıldı. Sergi siyah-beyaz 
çizimşeklinde, figür ve hayali peyzajlardan oluşmakta. Bir çizgi filmin içinde yol almak isterseniz mutlaka 
bu sergiyi görmelisiniz. 12.01.2018’e kadar bu güzel sergiyi ÇAS’ın önünde gezebilirsiniz. Sevgili Ege’yi 
başarılı çalışmaları için kutluyoruz. 

 

 KÖY OKULLARI YARDIM PROJESİ̇ 

Ağrı'da müzik öğretmeni olarak görev yapan ve 'Köy Okulları Yardım Projesi' üyesi Çiğdem Karagün 
Öğretmenin bildirmesi üzerine doğu illerinde belirlenmiş okullardaki öğrencilerin bot, mont ve 
kışlık giyecek ihtiyacı olduğunu öğrendik. Hava şartları nedeni ile en hızlı şekilde okulumuz öğrencileri, 
velileri ve öğretmenleri olarak destek olabileceğimizi düşündük. Giderebileceğiniz ihtiyaçları en geç 02 
Ocak 2018 Salı günü okulumuz Müzik Öğretmeni Zişan Aybar'a ulaştırılmak üzere okula göndermenizi 
diliyor, destekleriniz için şimdiden teşekkür ediyoruz. 

 

 



 6.SINIFLARIMIZIN ANADOLU MEDENİYETLERİ MÜZESİ GEZİLERİ 
 

İDV Özel Bilkent Orta Okulu olarak 20.12.2017 tarihinde tarihi yapıları, köklü geçmişi ile bugünlere kadar 
gelen Anadolu Medeniyetleri Müzesi’ne ziyarete gittik.  6. Sınıf öğrencilerimiz geçmiş uygarlıkların tarihe 
katkılarını araştırarak notlar aldıkları müze gezisinde geçmiş ve günümüz arasında bağlantılar kurarak 
toplumların yaşadıkları coğrafi mekanların kimlik ve ilişkilerine etkilerini incelediler. 
 

 

 

 ARALIK AYI GÖRSEL SANATLAR ETKİNLİKLERİ 
 

Taş baskı bardak altlıklarımız çok beğenildi☺  

satışlarımız bu hafta yine sizlere sunuluyor. 

Değerli velilerimiz, Sevgili öğrenciler; 

Geçtiğimiz haftalarda öğlen aralarında 

ortaokul öğrencilerimizle buluşan taş baskı 

bardak altıklarımız satış standımız büyük 

beğeni topladı. 7. Sınıf öğrencilerimizin görsel 

sanatlar dersinde çalıştıkları “Christmas” konu 

tabak çalışmalarından oluşan ürünlerimizin 

satışından elde edilen gelirimiz sizlerin de 

destekleriniz ile yardım eli uzattığımız, 

Altındağ Nihat Başakar İlkokuluna yardım 



olarak gönderilecektir. 6. Sınıf öğrencilerimizin toplum projesi kapsamında hazırladıkları ve destek 

verdikleri bu yardım projesi aynı zamanda “Çocuklar umuttur”- (Children are the hope) uluslararası 

projemizin de köklü bir bağlantısı olmuştur. Amacımız çocukların geleceğin umudu olarak birlikte 

ürettikleri çalışmalarını karşılıklı olarak paylaşmaları, birbirlerinin kültürlerini, tarihlerini, geleneklerini 

öğrendikleri projemizde, Sanat çalışmalarımızı kendimize elçi seçerek sesimizi her yere duyurmak istedik. 

Satışımız Çarşamba Perşembe günleri de devam etmiştir.7. sınıflar hazırladı 6. Sınıflar sundu yaşasın 

sanat  ☺ Emeği geçen tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize, ayrıca katkıda bulunan sizlere çok 

teşekkür ederiz. Sizin büyük katkılarınız ile oluşan miktarla Nihat Başakar İlkokulu’nda bir adet su sebili 

alınacaktır.  

Bilkent News’ta yayınlanan haberimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 TAKIMIMIZI KUTLUYORUZ 
 

Yıldız Kız Voleybol takımımız 18.12.2017 tarihinde yapmış olduğu maçta Özel İnci Kolejini 2-0 yenmiştir. 
Takımımızı ve antrenörümüzü kutlar başarılarının devamını dileriz. 

 

 
 

 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Sayın velilerimiz, 
Bu hafta da sizlerle "KOYAANİSQATSİ (ÇILGIN HAYAT)" adlı bir filmi paylaşmak istedik. Senaryoya ve 
oyunculara sahip olmayan film, fotoğraf ve müziklerden oluşuyor. Doğa görüntüleriyle başlayan film, 
doğa hayatından kentleşmeye ve kent sorunlarına ulaşıyor. İyi seyirler dileriz. 
 
https://www.youtube.com/watch?v=_5Hr1C62Smk 

 

 
 

http://bilnews.bilkent.edu.tr/bilkent-middle-school-partners-with-us-based-nonprofit-to-enrich-schoolchildrens-educational-experiences/
https://www.youtube.com/watch?v=_5Hr1C62Smk

